고한리274-181천

5호 광장

고한리274천

일반

도로
고한역

건고 제294호

(1973.7.12)

기정 중로 3 14 12
집산

도로

291

(28)

중로2-7

고한리88-2도
고한리 84-8잡

일반

도로

고한읍

사무소

강고

제2010-228호

(2010.7.23)

기정 소로 1 12 10
국지

도로

89

(53)

중로2-7

고한리62-6도

중로3-8

고한리274천

일반

도로
고한교

강고 제2577호

(1973.12.26)

기정 소로 2 25 8
국지

도로
195

소로1-12

고한리96-60도

소로2-26

고한리88-1도

일반

도로

고한

우체국

강고 제26호

(1979.2.8)

기정 소로 2 26 8
국지

도로
48

중로2-7

고한리94-23도

소로2-25

고한리91-21도

일반

도로

제일

감리교회

강고 제2577호

(1973.12.26)

기정 소로 2 27 8
국지

도로

319

(226)

중로2-7

고한리104-115대

중로3-14

고한리91-70도

일반

도로
　

강고 제2577호

(1973.12.26)

신설 소로 2 28 8
국지

도로
27

중로2-7

고한리104-75도

소로3-39

고한리91-37대

일반

도로
　 금회

기정 소로 3 22 6
국지

도로

62

(17)

소로2-27

고한리274-36대

고한주거지역계

고한리274천

일반

도로

정선고 제29호

(2002.5.16)

기정 소로 3 39 6
국지

도로
228

소로2-25

고한리88-1도

중로  2-7

고한리87-2도

일반

도로

고한

파출소

정선고 제25호

(2016.4.15)

※ (  )내 연장은 지구단위계획구역 내 연장임

   ▨ 도로 결정(변경) 사유서

변경전
도로명

변경후
도로명

변 경 내 용 변 경 사 유

- 소로2-28
∘ 노선 신설

  - B=8m, L=27m

∘ 고한18리 주차장 이용의 편의를 증진시키고 효율적인

활용을 위하여 노선 신설

제473호   정  선  군  보   2019.  2.  21.(목)

- 13 -

나. 주차장

   1) 주차장 결정(변경) 조서

구분
도면
표시
번호

시설명 위 치
면 적(㎡)

최 초
결정일 비고

기정 변경 변경후

합 계 - - 2,425 감)236 2,189 -

변경 ⑥
고한역전1
주차장

고한읍 고한리
96-91차 일원

1,300 감)23 1,277
강고 제207호
(1998.10.15.)

변경 ⑰ 고한18리
주차장

고한읍 고한리
91-36대 일원

1,125 감)213 912
정선고 제96호
(2010.7.9.)

   ▨ 주차장 결정(변경) 사유서

구분
도면

표시번호
시설명 변 경 내 용 변 경 사 유

변경 ⑥
고한역전1
주차장

◦면적 변경

 - A=1,300㎡ →1,277㎡

   (감 23㎡)

◦기 결정된 주차장면적과 KLIS상 면적이 서

로 상이함에 따라 면적 오차를 정정함

변경 ⑰ 고한18리

주차장

◦면적 변경

 - A=1,125㎡ → 912㎡

   (감 213㎡)

◦고한18리 주차장 이용의 편의를 증진시키고

효율적인 활용을 위하여 소로2-28호선 신설

에 따른 면적 변경

※ KLIS : 한국토지정보시스템

 가구 및 획지의 규모와 조성에 관한 군관리계획 결정(변경) 조서 : 변경

1. 가구 및 획지 계획 : 변경없음

가. 단위대지 규모

구분 시설명 계획내용 비고

기정

주 거 지 역 ◦최소개발규모 : 60㎡, 최대개발규모 : 1,000㎡

상 업 지 역 ◦최소개발규모 : 150㎡, 최대개발규모 : 2,000㎡

공 동 건 축
◦공동건축(규제 또는 권장)등이 표시된 경우 그에 합당하게

건축

나. 공동건축

구분 시설명 계획내용 비고

기정

◦공공건축을 토지소유자간 합의하여